UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63 /PGDĐT

V/v bình chọn dự án tham dự Cuộc

thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng

khởi nghiệp” lần thứ VI

      Phong Điền, ngày 22 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 409/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày

20/02/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo bình chọn dự án tham dự Cuộc thi “Học

sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” lần thứ VI (đính kèm theo Công văn);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

tổ chức phổ biến công văn nêu trên, đồng thời hướng dẫn cán bộ, giáo viên, học

sinh và vận động người thân, gia đình, xã hội tích cực tham bình chọn 02 dự án

của học sinh tỉnh Thừa Thiên Huế và các dự án dự thi khác mà độc giả đánh giá

cao theo đúng điều kiện tiêu chí, yêu cầu thời gian quy định; phân công cán bộ,

giáo viên đôn đốc học sinh của đơn vị tham gia bình chọn theo chỉ đạo của Sở

GD&ĐT.

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị

căn cứ, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để B/C);

- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV (để T/H);

- Website Phòng;

- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-02-22T10:59:36+0700